

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 264559

**FECHA: 21-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

BLOCK 99 1/4 PROARTE 20 HJS			
1	\$4.900	\$4.900	
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
3	\$1.900	\$5.700	
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA			
3	\$990	\$2.970	
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
1	\$1.900	\$1.900	
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9			
1	\$1.900	\$1.900	
CARPETA PAPEL VOLANTIN PROARTE 9uni			
1	\$1.990	\$1.990	
CARPETA PAPEL CELOFAN PROARTE 14HJS			
1	\$1.900	\$1.900	
CARPETA PAPEL CREPE PROARTE 6unid.			
1	\$1.190	\$1.190	
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE			
1	\$1.990	\$1.990	
ARCHIVADOR OFICO ANCHO BUHO			
1	\$2.990	\$2.990	
CARPETA MULTIMATERIAS OFICIO RHEIN			
1	\$6.900	\$6.900	
RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT			
4	\$5.690	\$22.760	
CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS			
2	\$990	\$1.980	
CUAD. PROARTE COLLEGE LISO 100HJ CA			
1	\$1.490	\$1.490	
SEPARADOR OFICIO LAVORO			
1	\$1.290	\$1.290	
FUNDAS OFICIO X 10 FULTONS			
1	\$990	\$990	
PLUMON PIZARRA POINTER AZUL			
12	\$690	\$8.280	
LAPICES GRAFITO CUERPO COLOR PASTEL			
1	\$990	\$990	
PLUMON PERMANENTE POINTER			
5	\$690	\$3.450	
ESTUCHE CON CIERRE GIGANTE DISEÑ'			
1	\$3.990	\$3.990	
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS			
1	\$690	\$690	
GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES			
1	\$1.990	\$1.990	
GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT			
1	\$1.290	\$1.290	
SET GLOBOS N10 25UNID COLOR AZUL			
1	\$1.490	\$1.490	
LAPICES FABER CASTELL 12 COL MAS 3			
1	\$1.990	\$1.990	
TEMPERA PROARTE SOLIDA 12 COLORES			
1	\$4.900	\$4.900	
SET DE MARCADORES ACRILICOS DE 24CO			
1	\$8.900	\$8.900	
OFERTA BOTELLA 414 ML AZUL RUBBERMA			
1	\$2.000	\$2.000	
MASA DIDO PACK 4unidades 100grs.col			
1	\$4.990	\$4.990	
TEMPERA METALICA 6 COLORES ARTEL			
1	\$2.490	\$2.490	
COLA FRIA ADIX LAVABLE TAPA ROJA 25			
1	\$1.290	\$1.290	
OFERTA TEMPERA CELESTE GIOTTO			
3	\$1.990	\$5.970	
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR			
2	\$200	\$400	
DESTACADOR STABILO BOSS PASTEL LILA			
2	\$1.190	\$2.380	
PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE			
1	\$990	\$990	
SACAPUNTA LAVORO 2 ORIFICIOS GOMA Y			
1	\$1.690	\$1.690	
LAPIZ CORRECTOR ARTEL			
1	\$1.290	\$1.290	
VASO CON CEPILLO DE DIENTES			
1	\$1.490	\$1.490	
PELOTA DE GOMA			
1	\$1.000	\$1.000	
CAJA PLASTICA 18LT KDY			
1	\$5.000	\$11.490	

NETO \$ 111.490
IVA 19% \$ 21.184
TOTAL \$ 132.680

